

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	45	45	-	30	11	4	-	-	-			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	-	30	11	4	-	-	-			
из них женщин	8	8	-	8	-	-	-	-	-			
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-			

Обособленное структурное подразделение (г. Новосибирск)/Склад готовой продукции																		
655	Начальник склада готовой продукции и доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656	Диспетчер-логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657	Кладовщик-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное структурное подразделение (г. Новосибирск)/Ремонтно-строительный участок																		
659	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660А, 661А, 662А, 663А	Отделочник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное структурное подразделение (г. Новосибирск)/Формовочный цех																		
664	Мастер цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное структурное подразделение (г. Новосибирск)/Отдел управления производством ЖБИ																		
665	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное структурное подразделение (г. Новосибирск)/Отдел технического контроля цеха плитки																		
667	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное структурное подразделение (г. Новосибирск)/Отдел технического контроля ЖБИ																		
668	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Сутченкова Ольга Сергеевна

(Ф.И.О.)

13.10.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Грошкова Лариса Ивановна

(Ф.И.О.)

13.10.23

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Аронов Максим Александрович

(Ф.И.О.)

13.10.23

(дата)

Заместитель директора по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Фахриева Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

13.10.2023

(дата)

Начальник бетоносмесительного цеха

(должность)

(подпись)

Астрелин Андрей Анатольевич

(Ф.И.О.)

13.10.23

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

02.10.2023
(дата)

Волокигин Игорь Сергеевич
(Ф.И.О.)



(подпись)

3621
(№ в реестре экспертов)